
UCHWAŁA NR XXXIV/179/20 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Filialnej w Ochlach podporządkowanej organizacyjnie 
Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 12 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (U. z 2019 r. poz. 869; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) oraz art. 89 ust. 1 i ust. 3 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 
poz. 910) po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Edukacji Narodowej postanowieniem 
nr DWST-WOOS.4021.104.2020.IT uchwala się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się Szkołę Filialną z klasami I – III i oddziałem przedszkolnym w Ochlach 
organizacyjnie podporządkowanej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 
z końcem roku szkolnego 2019/2020, tj. z dniem 31 sierpnia 2020 roku. 

§ 2. Uczniowie zlikwidowanej Szkoły Filialnej w Ochlach o strukturze z klas I – III 
z oddziałem przedszkolnym będą realizować obowiązek szkolny w Szkole Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Chociwiu. Roczne obowiązkowe przygotowanie przedszkolne dzieci 
będą odbywać w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Chociwiu 

§ 3. Mienie likwidowanej Szkoły Filialnej w Ochlach pozostaje własnością Gminy 
Widawa. 

§ 4. Dokumentacja Szkoły Filialnej w Ochlach, w tym dokumentacja przebiegu nauczania, 
pozostaje w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu, której organizacyjnie 
podporządkowana była Filia. 

§ 5. Należności i zobowiązania likwidowanej Szkoły Filialnej w Ochlach przejmuje Urząd 
Gminy Widawa. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: BA582E5F-4327-4DD9-A80E-DB63016B061C. Podpisany Strona 1




